2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2013                               № 1588
О внесении изменений в  долгосрочную
муниципальную целевую программу
«Формирование доступной среды жизнедеятельности
для инвалидов и других маломобильных групп населения
в Суровикинском муниципальном районе»
на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением

администрации  Суровикинского муниципального

района от  08.10.2012 г № 1457
Постановляю:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Суровикинском муниципальном районе»на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрацией Суровикинского муниципального района от 08.10.2012  № 1457 (далее – Программа)  следующие изменения:

1.1  В  Паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников обеспечения Программы, изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники обеспечения Программы
	Общий объем затрат на реализацию программы составляет   220,0  тыс. рублей, из них:

в 2013 году – 0,0  тыс. рублей,

в 2014 году –  70,0  тыс. рублей,

в 2015 году –   150,0  тыс. рублей,

1.2. Раздел 5  Программы изложить в следующей редакции:
5. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета  СМР

тыс. руб.
	Источники финансирования
	Объем финансового обеспечения на 2013-2015 годы
	В том числе – по годам:

	2013

год
	2014

год
	2015

год

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего

	220,0
	00,0
	70,0
	150,0

	в том числе:

	Бюджет СМР
	220,0
	00,0
	70,0
	150,0

1.3 Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (согласно Приложению)
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам Панкову Т.Ю.

Глава Суровикинского

муниципального района

                 И.А. Шульц